
 

 

 

 

  

Dz.03.0021.39.2022 

              

  

 

Uchwała Nr XXXIX / 394 / 2022 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 15 marca 2022r. 

 
 

 w sprawie: zmiany uchwały Nr XXX/315/2021 z dnia 22 czerwca 2021 r.                    

z późn. zm. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony na rok 2022. 

 
 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  12 marca 

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 

2021 r. poz. 6697)  oraz § 1 i § 2 Zarządzenia Nr 148/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21.01.2022 r. 

w sprawie podziału dodatkowych środków dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na 

realizację zadań w roku 2022, Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

 

§1.Postanawia się o rozdysponowaniu dodatkowych środków wydzielonych do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony na rok 2022 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§2.Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 

                   

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 



 

 

Załącznik  do Uchwały Nr XXXIX/394/2022 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony dnia 15 marca 2022 r.  

NAZWA DZIEDZINY/ LISTA ZADAŃ 

PRZYZN

ANA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

80 000 

  

Przedszkole nr 123 - prace remontowe  15 000 P123/MCOO  

SP 64 – remont zaplecza sanitarnego przy sali gimnastycznej i inne 

prace remontowe 50 000 SP64 

ZSO nr 9 – remont sanitariatów i inne prace remontowe 15 000 ZSO nr 9 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
40 000 

  

Budowa kładki Rozrywka – Park Reduta - projekt 0  ZZM 

Remonty chodników na terenach zielonych 40 000 ZZM 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

198 000 

  

Remonty dróg i chodników 198 000 ZDMK 

      

         

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 
65 000 

  

KS "Wieczysta" modernizacja ogrodzenia obiektu 65 000 ZIS  

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
10 000 

  

Organizacja Dni Dzielnicy 10 000  
MDK Al. 29 Listopada 

102  

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
4 600 

  

SMMK – zajęcia z samoobrony dla kobiet 3 600 SMMK   

Dofinansowanie zakupu specjalistycznych kombinezonów wraz z osprzętem dla grupy 

ratowniczo-poszukiwawczej - Ochotnicza Straż Pożarna - Grupa Ratownictwa 

Specjalistycznego w Krakowie 1 000  OC 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 30 000   

Przedszkole nr 14 - wymiana, wykonanie okapu i inne prace remontowe w 

pomieszczeniach integracyjnych    15 000 P14/MCOO   

Likwidacja barier architektonicznych na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony - wg 

wskazań Dzielnicy III Prądnik Czerwony  15 000 ZDMK  

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ  0   

        

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OSWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

123 617 

  

KS Wieczysta - film 80-lecie  5 000 
Centrum Młodzieży im. Dr 

H. Jordana 

KS Prądniczanka - malowanie linii na hali   5 000  ZIS 



 

 

 

Eksploracja krakowskiej historii - cykl zajęć dla uczniów szkół podstawowych i MDK 

z terenu Dzielnicy III 10 500 Muzeum Krakowa 

KS Prądniczanka - zakup strojów i sprzętu sportowego dla sekcji koszykówki 6 000 ZIS 

SP nr 2 - zakup książek do biblioteki szkolnej 1 000 SP2 

SP nr 64 - zakup książek do biblioteki szkolnej 1 000 SP64 

SP nr 95 - zakup książek do biblioteki szkolnej 1 000 SP95/MCOO 

SP nr 114 - zakup książek do biblioteki szkolnej 1 000 SP114/MCOO 

SP nr ZSO nr 9 - zakup książek do biblioteki szkolnej 1 000 ZSO9 

SP nr ZSO nr 13 - zakup książek do biblioteki szkolnej  1 000 ZSO13 

KS Prądniczanka - świąteczne spotkanie w Dzielnicy III 7 000 ZIS 

Przedszkole nr 178 - festyn rodzinny 1 200 P178/MCOO 

MDK - akcja Lato w Mieście 3 000 
MDK Al. 29 Listopada 

102 

SP nr 2 - remont sali gimnastycznej 5 000 SP2 

ZSO nr 13 - remont sali gimnastycznej 5 000 ZSO13 

KS Prądniczanka - doposażenie obiektów klubowych 25 000 ZIS 

Opracowanie wydawnictwa Historia Dzielnicy III 23 600 
Centrum Młodzieży im. Dr 

H. Jordana 

Konkurs graffiti   5 000 
Centrum Młodzieży im. Dr 

H. Jordana 

Skrzynia na bule w Ogrodzie nad Sudołem 500 ZZM 

SP nr 114 – zakup strojów sportowych 1 817 SP114/MCOO 

Przedszkole nr 12 – dofinansowanie do wyżywienia dzieci 2 000 P12/MCOO 

Przedszkole nr 14 – dofinansowanie do wyżywienia dzieci 2 000 P14/MCOO 

Przedszkole nr 20 – dofinansowanie do wyżywienia dzieci 2 000 P20/MCOO 

Przedszkole nr 65 – dofinansowanie do wyżywienia dzieci 2 000 P65/MCOO 

Przedszkole nr 123 – dofinansowanie do wyżywienia dzieci 2 000 P123/MCOO 

Przedszkole nr 162 – dofinansowanie do wyżywienia dzieci 2 000 P162/MCOO 

Przedszkole nr 178 – dofinansowanie do wyżywienia dzieci 2 000 P178/MCOO 

Przedszkole nr 122 – dofinansowanie do wyżywienia dzieci 2 000 P122/MCOO 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 0   

      

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 7 400   

Modernizacja strony internetowej oraz dostosowanie do najnowszych 

wymagań dostępności oraz bezpieczeństwa 7 400  BD 

L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT BUDOWLANYCH 

PRZY ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURZE 

DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG INNYCH NIŻ TE 

WYMIENIONE W §3 pkt.1. lit. C STATUTÓW DZIELNIC 0   

      

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 0   

      

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 0   

      

N) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW  0   

      

RAZEM                                                                                    (suma 

dziedzin: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+Ł+M+N) 
560 617  

 
 


